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Sosyal demokrat ve ülkücü hakimler tasfiye edildi

Hakim ve Savcılar Kurulu Yaz Kararnamesi’ni yayımladı. Kararname ile birlikte 780
hakim ve savcının yeri değişti...

Hakim ve Savcılar Kurulu Yaz Kararnamesi’ni yayımladı. Kararname ile birlikte 780 hakim ve savcının yeri değişti.

Adalet Bakanlığı Müsteşarı ve HSK üyesi Kenan İpek de 780 hakim ve savcının yerinin değiştiğini duyurdu. İpek, mesajında
"HSK 1. Dairesince 780 kişilik(hakim/savcı) yaz kararnamesi çalışması tamamlanmıştır. Adalet teşkilatımız ve Milletimiz
için hayırlı olsun" ifadesini kullandı.

FETÖ’YE İLK SORUŞTURMAYI AÇAN SAVCI KIZAĞA

FETÖ'nün darbe girişimi tüm hızıyla sürdüğü saatlerde cuntacılar hakkında soruşturma başlatıp yakalama kararı vererek ilk
adımı atan, Ankara Anayasal Düzene Karşı Suçlar Bürosu Başsavcıvekili Necip Cem İşçimen'in kızak göreve çekilmesinin
ardından ataması yapıldı.

Mart ayında kızağa çekildiğinin ortaya çıkmasıyla büyük tartışma yaratan İşçimen hakkındaki karar bu kararname ile
birlikte değişti. Ancak İşçimen, bu kararnamede de Ankara Cumhuriyet Başsavcı Vekilliği’nden, Yargıtay Cumhuriyet
Savcılığı’na atandı. İşçimen için yapılan bu atama İşçimen'in kızağa çekilmesinin devamı olarak yorumlandı.

NUH HÜSEYİN KÖSE’YE “SÜRGÜN”
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“Sürgün” olarak nitelendirilen Kayseri Hakimliği’ne ataması yapılan hakim ise bu sefer Nuh Hüseyin Köse oldu.

Karara sosyal medya hesabından, Erkan Şenses’in, “Hakim @nhkose Kayseri Hakimliği'ne atanmış. Acaba talebi
doğrultusunda mı atanmış, yoksa yeni bir Mustafa Karadağ vakası mı” ifadelerine verdiği yanıtla değerlendirme yapan
Köse, “Sürgün diyelim” ifadelerini kullandı. Yargıçlar Sendikası Başkanı Mustafa Karadağ da yargı sistemine yaptığı
eleştiriler sonrasında Kayseri Hakimliği’ne atanmıştı.

Öte yandan Yargıçlar Sendikası üyesi İstanbul Hakimi Mustafa Bağarkası Ordu’ya, Sevgi Övüç de Antalya’dan Mardin’e
atandı.

Yine Yargıçlar Sendikası üyesi olan ve Adalet Bakanlığı'ndan gelen bir yazıyı “kimse yargıya emir talimat veremez” diyerek
iade eden İstanbul Anadolu Hakimi Tamer Akgökçe, Trabzon'a atandı.

ADİL ÖKSÜZ’Ü SORGULAYAN SAVCI KIRIKKALE’YE

Akıncı Üssü'nden kaçarken yakalanan Adil Öksüz'ü Ankara Batı Adliyesi'nde sorgulayan ve tutuklamaya sevk eden savcı
Cihan Ergün ise Kırıkkale'ye gönderildi.

SOMA DAVASINDA SÜRECİ DEĞİŞTİRECEK ATAMA

Soma Maden Katliamı Davası'na bakan Akhisar Ağır Ceza Mahkemesi Başkan'ı Aytaç Ballı'nın görev yeri değiştirildi. Aytaç
Ballı, İzmir Hakimliği’ne atandı. Bununla birlikte Akhisar Hakimi Kıdemli Üye Esra Dokur'un da yeri değiştirildi. Böylece Soma
Davasını başından sonuna bilen iki hakim uzaklaştırılmış oldu.

CELAL ÜLGEN: SOSYAL DEMOKRAT VE ÜLKÜCÜ HAKİMLER TASFİYE EDİLDİ

Avukat Celal Ülgen, Hakim ve Savcılar Kurulu’nun Yaz Kararnamesi’ni Odatv’ye değerlendirdi. Avuakt Celal Ülgen, “Bir
zamanlar FETÖ yargısı ile savaş veren Yargıda Birlik Platformu’nda sosyal demokrat ve ülkücü yargıçlara yeni
kararname ile tasfiye geldi” dedi.

Celal Ülgen’in değerlendirmesi şöyle:

“Hakim ve Savcılar Kurulu, Bölge Adliye ve Adli Yargı İlk Derece Mahkemeleri 2017 yılı kararnamesine ilişkin duyuru
yayınladı. 33 ilin başsavcısı olmak üzere toplamda 780 hakim ve savcının görev yeri değişti. Hakim ve Savcılar Kurulu,
yayınladığı yeni kararname ile 33 ilin başsavcısı olmak üzere, toplamda 780 hakim ve savcının görev yerinin değiştirdi.   

Yapılan tespitlere göre FETÖ yargısının oluşturduğu HSYK'ya karşı ortak liste oluşturan sosyal demokratlar ve Ülkece
avukatların büyük çoğunluğu tasfiye edilircesine doğuya ve güneydoğuya gönderildi.

Elbette Doğuya ve Güneydoğuya gitmek de bir onurdur. Fakat bu onuru neden sadece bir kesim için uygun görüldü bunun
izahı gerekmektedir.

Görünen o dur ki özellikle üç büyük kentte  ve önemli yerlerde AKP yargısının kurulması istenmektedir.

Adalet yürüyüşünün yapıldığı ve adalete güvenin en aza indiği bu günlerde böyle bir karar alınması da oldukça manidar
karşılandı.

Burada hakimler ve savcıların isimlerini teker teker saymak istemiyor ve yen i bir kıyıma uğramalarını istemiyoruz.”
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